
Zarządzenie Nr 109/2012 
Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 29 listopada 2012 roku 
 
 
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Pogotowia 
Opiekuńczego w Koninie 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) , 
art. 92 ust. 1 pkt 2, oraz  art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.),  
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się „Regulamin Organizacyjny Pogotowia Opiekuńczego 
w Koninie” w brzmieniu załącznika do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Pogotowia Opiekuńczego 
w Koninie. 
 

§ 3 
 
Traci moc Zarządzenie Nr 17/2011 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 marca 
2011r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Pogotowia 
Opiekuńczego w Koninie. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem  1 stycznia 2013 roku.  
 
                                                                                  Prezydent Miasta Konina 
                                                  
                                                        
                                                                                           Józef Nowicki 
 


